
                                           U C H W A ŁA  Nr 495/XX/2012   
                                                   Rady Miejskiej w Piasecznie 

 
      z dnia 18.04.2012 r.  

 
w sprawie uchylenia  uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 621/LII/98 z dnia 20 maja 
1998r. dotyczącej realizacji inwestycji przy udziale środków finansowych mieszkańców 
gminy oraz uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 910/XLII/2001 z dnia 27 czerwca 
2001r. dotyczącej zmian uchwały RM nr 621/LII/98. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.1 Ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.              
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami),  Rada Miejska  w Piasecznie uchwala 
co następuje: 
 
                                                                        § 1  
 
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie nr 621/LII/98 z dnia 20 maja 1998r.                    
w sprawie realizacji inwestycji przy udziale mieszkańców gminy oraz uchwałę Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 910//XLII/98 z dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie zmiany uchwały               
nr 621/LII/98r. z 20 maja 1998r. . 
 
 
                                                                       § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 
                                                                       §  3 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Piaseczno. 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
                                                      UZASADNIENIE 
 
 
Zgodnie z art. 7 ust. 1  p. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  
(tj. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), budowa urządzeń wodociągowych                              
i kanalizacyjnych należy do zadań własnych gminy. 
 
Wobec powyższego,  wnioskuje się o uchylenie uchwał Rady Miejskiej w Piasecznie  
 nr 621/LII/98 z dnia 20.05.1998r. oraz nr 910/XLII/2001 z 27.06.2001r. 

 
 
 
 
 


